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Powiatowy Urząd Pracy w Łukowie
 ogłasza nabór

 WNIOSKÓW O PRZYZNANIE ŚRODKÓW NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

w ramach, którego przewiduje udzielenie dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej dla 44 
osób bezrobotnych

Aktualny druk wniosku o przyznanie środków na podjecie działalności gospodarczej osoby bezrobotne 
mogą pobierać od 17.05.2017 r. ze strony internetowej urzędu lukow.praca.gov.pl (pod ogłoszeniem 
o naborze wniosków o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej). 

Wnioski o dofinansowanie należy składać na aktualnym druku wraz z obowiązującymi załącznikami, w 
terminie  w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Łukowie od 23.05.2017 r. do 24.05.2017 r.
(I piętro, pok. Nr 10 w godz. od 7:30 do 15:30). 

Spośród osób bezrobotnych, których wnioski zostaną pozytywnie rozpatrzone, 20 osób zostanie 
skierowanych na szkolenie grupowe ,,Nowoczesna firma – warsztat praktyczny", które odbędzie się w 
terminie do 30.06.2017 r. Czas trwania szkolenia 25 godzin zegarowych. 

Uwaga!!!

W ramach aktualnie prowadzonego naboru Dyrektor odstępuje od obowiązku figurowania w 
ewidencji osób bezrobotnych w PUP w Łukowie co najmniej 1 miesiąc bezpośrednio przed dniem 
złożenia wniosku określonego w 1 ust. 1 pkt. 3 Zasad udzielania jednorazowo środków na podjęcie 
działalności gospodarczej.
Przed wypełnieniem wniosku proszę o szczegółowe zapoznanie się z Zasadami udzielania 

.bezrobotnemu jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej
Wnioski złożone w innych terminach niż w/w będą rozpatrzone negatywnie (za datę złożenia 
wniosku uznaje się datę wpływu wniosku do sekretariatu Powiatowego Urzędu Pracy w Łukowie, 
a nie datę nadania przesyłki).
Wnioskowana kwota dofinansowania w 2017 roku to maksymalnie 17 000 zł brutto.
Przed złożeniem wniosku można zgłosić się do pokoju nr 20 (I piętro) w celu sprawdzenia jego 
kompletności.
Przy rozpatrywaniu nie będzie brana pod uwagę kolejność składania wniosków.
Złożenie kompletnego wniosku nie gwarantuje przyznania jednorazowo środków na podjecie 
działalności gospodarczej.

Łuków, dnia 17.05.2017 r.
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